
 

 

KALENDÁŘ AKCÍ 
JARO 2021 

 aktualizace březen 2021 

 

TERMÍN NÁZEV TYP AKCE MÍSTO KOMU JE 
URČENO 

2. března  

2021 

od 17:00 hod. 

Všem rodičům – 

Time management 

Mgr. Lenka Dokládalová 

Bednářová 

Mgr. Pavel Plaček DiS. 

Webinář zaměřený 
na psychohygienu 
rodičů při distanční 
výuce a home office 

Videokonference Rodiče dětí ze ZŠ 
a veřejnost 

3. března  

2021 

od 10:00 hod. 

Pracovní skupina 
Financování 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Management, 
učitelé, 
zřizovatelé, 
odborníci, 
zájemci o rozvoj 
vzdělávání 

3. března  

2021 

od 11:00 hod. 

Pracovní skupina 
Rovné příležitosti 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Učitelé, 
zřizovatelé, 
zástupci 
neformálního 
vzdělávání a 
sociálních služeb 
se zájmem 
k tématu rovných 
příležitostí ve 
vzdělávání 

11. března 

2021 

od 13:15 hod. 

Pracovní skupina 

Čtenářská 
gramotnost 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Učitelé a zájemci 
o rozvoj 
vzdělávání 

12. března  

2021 

od 13:00 hod. 

Klub ředitelů ZŠ a 
MŠ 

Setkání ředitelů ZŠ  
a MŠ nad aktuálními 
otázkami vzdělávání 

Videokonference Ředitelé a 
zástupci ZŠ a MŠ 

16. března 

2021 

od 13:30 hod. 

Pracovní skupina 

Matematická 
gramotnost 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Učitelé a zájemci 
o rozvoj 
vzdělávání 

22. března 2021 

od 13:00 hod. 

Google Workspace 
nejen při distanční 
výuce 

Miroslav Kutil  

Webinář o využití 
Google Workspace  
a dalších služeb  

Videokonference Management, 
učitelé, asistenti 
ZŠ a zájemci o 
rozvoj vzdělávání 



 

 

TERMÍN NÁZEV TYP AKCE MÍSTO KOMU JE 
URČENO 

25. března 

2021 

od 13:00 hod. 

Klub ředitelů ZŠ a 
MŠ 

Setkání ředitelů ZŠ a 
MŠ nad aktuálními 
otázkami vzdělávání 

Videokonference Ředitelé a 
zástupci ZŠ a MŠ 

29. března 

2021 

od 13:30 hod. 

Přihláška 

Zdravý rozvoj a 
pohyb dětí aneb 
využijme prostor ve 
školní družině  

Mgr. Petra Nyklová, DiS. 

Webinář zaměřený 
na pohybové aktivity 
ve školní družině  

Videokonference Vychovatelé 
školních družin, 
učitelé 1. stupně 
ZŠ a zájemci o 
rozvoj vzdělávání 

30. března  

2021 

od 17:00 hod. 

Připojit se 

Všem rodičům – 
Time management 
vol. 02 

Lenka Dokládalová 
Bednářová 

Pavel Plaček 

Webinář zaměřený 
na psychohygienu 
rodičů při distanční 
výuce a home office 

Videokonference Rodiče dětí ze ZŠ 
a veřejnost 

8. dubna  

2021 

od 13:00 hod. 

Klub ředitelů ZŠ a 
MŠ 

Setkání ředitelů ZŠ a 
MŠ nad aktuálními 
otázkami vzdělávání 

Videokonference Ředitelé a 
zástupci ZŠ a MŠ 

12. dubna  

2021 

od 13:30 hod. 

Přihláška 

Komplexní rozvoj 
každého žáka aneb 
co můžeme udělat 
pro zdravý rozvoj 
dětí přímo ve třídě 

Mgr. Petra Nyklová, DiS. 

Webinář zaměřený 
na zdravý rozvoj dětí 
přímo ve třídě 

Videokonference Učitelé 1. stupně 
ZŠ a zájemci o 
rozvoj vzdělávání 

13. dubna 

2021 

od 13:30 hod. 

Pracovní skupina 

Čtenářská 
gramotnost 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Učitelé a zájemci 
o rozvoj 
vzdělávání 

15. dubna 

2021 

od 10:00 hod. 

Pracovní skupina 
Financování 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Management, 
učitelé, 
zřizovatelé, 
odborníci, 
zájemci o rozvoj 
vzdělávání 

21. dubna 

2021 

od 13:30 hod. 

Pracovní skupina 
Přírodovědná 
gramotnost 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Učitelé a zájemci 
o rozvoj 
vzdělávání 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdPmyD0gs6bCB0my5L9UY7mjmxiT1z6j2aEUaaSgNBHVyXNqw/viewform
https://meet.google.com/ufr-majv-mfz
https://forms.gle/h95gR7UNaYSPLkvaA


 

 

Legenda: 

Klub ředitelů  

Místní lídři 

 Semináře, webináře, workshopy, exkurze 

Besedy, workshopy pro rodiče a veřejnost  

Setkání učitelů, dalších aktérů ve vzdělávání 

 Pracovní skupiny 

 Řídící výbor 

 Soutěž, a další aktivity projektu

 

TERMÍN NÁZEV TYP AKCE MÍSTO KOMU JE 
URČENO 

22. dubna  

2021 

od 10:00 hod. 

Pracovní skupina 
Rovné příležitosti 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Učitelé, 
zřizovatelé, 
zástupci 
neformálního 
vzdělávání a 
sociálních služeb 
se zájmem 
k tématu rovných 
příležitostí ve 
vzdělávání 

11. května  

2021 

od 13:30 hod. 

Pracovní skupina  

Mateřské školy 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Učitelé a zájemci 
o rozvoj 
vzdělávání 

19. května 

2021 

od 13:30 hod. 

Pracovní skupina 

Matematická 
gramotnost 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Učitelé a zájemci 
o rozvoj 
vzdělávání 

16. června  

2021 

od 14:30 hod. 

Pracovní skupina 
Škola 21 - 
Polytechnika 

Jednání pracovní 
skupiny 

Videokonference Učitelé a zájemci 
o rozvoj 
vzdělávání 

Podzim 

2021 

Osobnostně-sociální 
& profesní rozvoj 
místních lídrů 

Odborně zaměřená 
setkání, workshopy 

Bude upřesněno Místní lídři 

9. června 

2021 

od 10:00 hod. 

Řídící výbor  Jednání Řídícího 
výboru MAP II 
Novoměstsko 

Bude upřesněno  Členové Řídícího 
výboru 

Podzim 

 2021 

 

Setkání ředitelů a 
zřizovatelů škol 

Setkání ředitelů a 
zřizovatelů škol 

Bude upřesněno Zřizovatelé a 
ředitelé škol 
z území  


